[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	06.12.2017

	№
	59

	г. Киров

О внесении изменения в Указ Губернатора Кировской области от 01.06.2016 № 148 и признании утратившим силу Указа Губернатора

Кировской области от 03.07.2015 № 139

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в Указ Губернатора Кировской области от 01.06.2016 № 148 «О внесении изменений в некоторые указы Губернатора Кировской области», исключив из него пункт 6.

2. Признать утратившим силу Указ Губернатора Кировской области от 03.07.2015 № 139 «Об утверждении Административного регламента предоставления министерством лесного хозяйства Кировской области государственной услуги по приему лесной декларации».
3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.
Губернатор
Кировской области    И.В. Васильев

[image: image1.png]